N Campionato Reg.le di Categoria maschile Foglio n. 1

17/03/2024
VENETO RISULTATI
Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 17/03/2024 ore 18:51
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
FOGLIA GIANMARCO 2004 (00:54.79)
o TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 .
1 2 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO ASD 03:41.57
MAO FEDERICO 2005
BRUZZO PIETRO 2004 (00:58.51)
R ZUIN TOMMASO 2005 .
2 6 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS USD - ODERZO 03:43.59
CHIARIONI MASSIMO 2004
BIGARDI PIETRO 2009 (01:02.39)
o PADRINI BRIAN 2009 .
3 5 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA ASD 04:12.00
AGOSTINELLO LUCA 2008
STEVANATO GIOVANNI 2009 (01:03.33)
o FELTRIN GABRIEL 2009 .
4 3 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:14.31
VIANELLO LORENZO 2009
BURLANDO GIACOMO 2008 (01:03.14)
o CENJA ERIK 2009 .
5 4 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:17.43
MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008
SARTORI GIORGIO 2010 (00:58.94)
o CUSSIGH PIETRO 2008 .
1 4 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:52.72
TOSI PIERLUIGI 2008
BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 (01:01.49)
o CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 .
2 5 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS USD - ODERZO 03:59.05
SURUC ALEX 2010
‘g RIGOLON ELIA 2006 (01:00.69)
o PIACENTINI COSTANTINO 2006 , .
é 3 6 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:59.82
% DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006
g CHIAVEGATO ELIA 2006 (00:58.40)
%
8
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Campionato Reg.le di Categoria maschile
RISULTATI

SALVIATO GIOVANNI
CULATTI THOMAS
RONDANIN MANUEL

GIURIN DANIELE

SARTORI CARLO ALBERTO
HUNYADI KRISZTIAN DAVID
DALLA LIBERA GIORGIO

RAMAZZINA LUCA
BUONGIOVANNI RICCARDO
RUMIATO ALESSANDRO
PEGORARO RICCARDO

SARTORI MASSIMO
ROSSI JIN

ROSA LUCA
VIANELLO SAMUELE

BONETTO LEONARDO
SIBEN NICOLO'

BRIDA TOMMASO LORENZO
CAVALLETTO GIOVANNI

COCCATO TOMMASO
GUZZONATO DARIO
CHINELLATO ALESSANDRO
BORGATO RICCARDO

LUCI FILIPPO

FARINA JACOPO
CODARDINI ELIA
SALVOTELLI GABRIEL

ZOCCA GIACOMO
PATTACINI LORENZO
FURLANI NICOLA RUBEN
ZAMBITO MARSALA DAVIDE

VIAN SIMONE
RIZZARDI FEDERICO
POLO ANDREA
MUNTEANU MARCO

BERTACCO MARCO
BARBIERO LUCA
CAPPELLARI ALESSANDRO
FILOSO MATTIA
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PADOVANUOTO

NORD EST H20 SSD RL

PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

TEAM VENETO ASD

RIVIERA NUOTO - DOLO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

TEAM VERONA ASD

NUOTO VENEZIA SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

Foglio n. 2
17/03/2024

03:59.83

(01:01.21)

04:02.47

(01:00.56)

04:04.71

(00:55.83)

03:44.26

(00:58.00)

03:46.47

(00:54.21)

03:47.91

(00:56.90)

03:48.09

(00:55.26)

03:49.58

(01:00.95)

03:51.82

(01:00.03)

03:57.76
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N Campionato Reg.le di Categoria maschile Foglio n. 3

VENETO 17/03/2024
RISULTATI
TURCHETTO MATTIA 2009 (00:59.31)
BAGGIO RICCARDO 2008
-7 MOGNO STEFANO 2009 EAMVENETOASD SQU
SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008
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